

Nadia Lassen Holding ApS
Dronningensvej 7, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 78 56 34

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Nadia Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nadia Lassen Holding ApS Dronningensvej 7 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 31 78 56 34
	Stiftet: 4. november 2008
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Nadia Lassen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Nadia Lassen Living ApS, Frederiksberg
Associerede virksomheder	Nuura ApS, Frederiksberg Gejst ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2018 udgjort et underskud på 399 t.kr. mod et underskud sidste år på 559 t.kr.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder har i 2018 udgjort et underskud på 1.781 t.kr. mod et underskud sidste år på 504 t.kr.

Årets resultat har i 2018 udgjort et underskud på 2.539 t.kr. mod et underskud sidste år på 682 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 15.400 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 63,9 % af de samlede aktiver på 24.101 t.kr., hvilket er et fald på 4,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-399.067	-559.221
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.781.239	-503.922
Administrationsomkostninger	-61.677	-108.285
Resultat før finansielle poster	-2.241.983	-1.171.428
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	346.677	218.085
Finansielle indtægter	628.644	483.987
Finansielle omkostninger	-1.371.011	-110.350
Resultat før skat	-2.637.673	-579.706
Skat af årets resultat	98.657	-102.190
Årets resultat	-2.539.016	-681.896
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	345.000
Udbytte for regnskabsåret	54.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.593.016	-2.026.896
Disponeret i alt	-2.539.016	-681.896

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.041.712	1.440.779
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	224.025	324.411
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	784.856
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.265.737</u>	<u>2.550.046</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.265.737</u>	<u>2.550.046</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	8.934.607	8.684.320
	Udskudte skatteaktiver	107.894	2.200
	Tilgodehavende selskabsskat	71.669	5.409
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.082	0
3	Andre tilgodehavender	409.347	2.082.492
	Tilgodehavender i alt	<u>9.528.599</u>	<u>10.774.421</u>
	Værdipapirer	8.991.035	10.412.442
	Værdipapirer i alt	<u>8.991.035</u>	<u>10.412.442</u>
	Likvide beholdninger	4.315.609	3.916.470
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.835.243</u>	<u>25.103.333</u>
	Aktiver i alt	<u>24.100.980</u>	<u>27.653.379</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	15.220.599	17.813.615
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	1.000.000
Egenkapital i alt	15.399.599	18.938.615
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	185.658	0
Hensatte forpligtelser i alt	185.658	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	8.500.000	8.500.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	104.390
Anden gæld	15.723	110.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.515.723	8.714.764
Gældsforpligtelser i alt	8.515.723	8.714.764
Passiver i alt	24.100.980	27.653.379

7 Medarbejderforhold

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Kostpris 31. december	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-559.221	0
Årets resultat	<u>-399.067</u>	<u>-559.221</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-958.288</u>	<u>-559.221</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.041.712</u>	<u>1.440.779</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nadia Lassen Living ApS	Frederiksberg	100 %

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	828.333	0
Tilgang i årets løb	652.875	828.333
Afgang i årets løb	-105.329	0
Kostpris 31. december	1.375.879	828.333
Nedskrivninger 1. januar	-503.922	0
Andel af årets resultat	-1.808.969	-503.922
Årets tilbageførsler på afgang	72.890	0
Nedskrivninger 31. december	-2.240.001	-503.922
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	-18.164	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	-18.164	0
Modregnet i tilgodehavender	920.653	0
Overført til hensatte forpligtelser	185.658	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.106.311	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	224.025	324.411
I regnskabsposten indgår goodwill med	224.025	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	512.581	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nuura ApS	Frederiksberg	30 %
Gejst ApS	Odense	21,25 %
3. Andre tilgodehavender		
Af de samlede tilgodehavender forfalder 385 t.kr. heraf senere end den 31. december 2019.		
	31/12 2018	31/12 2017
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	17.813.615	19.840.511
Årets overførte resultat	-2.593.016	-2.026.896
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	345.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-345.000
	<u>15.220.599</u>	<u>17.813.615</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	54.000	1.000.000
	<u>54.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
7. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i likvide beholdninger og værdipapirer.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i associeret virksomhed, Nuura ApS er der givet pant i kapitalandel i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 0 t.kr. Den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut udgør på balancedagen 4.777 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i associeret virksomhed, Nuura ApS er der givet pant i likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.123 t.kr. Den associerede virksomheds gæld til pengeinstitut udgør på balancedagen 4.777 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution overfor den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut, der på balancedagen udgør 4.777 t.kr. Kautionen er begrænset til 1.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter, kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
